
 
 

Słowo Pana:  
I mówili między sobą: "Czy serce nie pałało w nas, kiedy rozmawiał z nami w drodze i 
Pisma nam wyjaśniał?" W tej samej godzinie zabrali się i wrócili do Jeruzalem. Tam 
zastali zebranych Jedenastu, a z nimi innych, którzy im oznajmili: «Pan rzeczywiście 
zmartwychwstał i ukazał się Szymonowi". Oni również opowiadali, co ich spotkało w 
drodze i jak Go poznali przy łamaniu chleba. Łk 24, 33-35 
Rozważanie:  
Czy nasze serca są otwarte na Słowo Boże, gdy te Słowa są nam wyjaśniane w 
zgromadzeniu,  gdy czytamy Pismo św.?  Czy nasz dom życia osobistego, rodzinnego 
budujemy na Skale, którą jest Ewangelia Syna Bożego?  
 

Ogłoszenia duszpasterskie  
 

1. Dziś trzecia niedziela Wielkanocy. 
Nadal przeżywamy okres radości 
płynącej z doświadczenia mocy 
Chrystusa zmartwychwstałego. Dzięki 
tej mocy stajemy się wolni od samych 
siebie, od krępujących schematów i 
przyzwyczajeń. Ta moc uzdalnia nas do 
kochania innych i tworzenia z nimi 
autentycznej wspólnoty – komunii. 
Okres od zmartwychwstania do 
wniebowstąpienia Pan Jezus poświęcił 
tym, których najbardziej umiłował. 
Spróbujmy wejść do tego grona, 
poczujmy się zaproszeni do bliskiego 
przebywania ze Zmartwychwstałym, 
które najlepiej realizuje się przez nasz 
pełny udział w Eucharystii.   

 
2. Na mocy decyzji Konferencji Episkopa- 
tu Polski w trzecią niedzielę Wielkanocy 
 we wszystkich diecezjach w Polsce 
obchodzona jest Niedziela Biblijna, 
która rozpoczyna następujący po niej 
Tydzień Biblijny. Niedziela i Tydzień 
Biblijny to inicjatywa kierowana 
szczególnie do tych wiernych, którzy w 
sposób szczególny interesują się 
Pismem Świętym. Ale nie tylko do nich – 
do każdego wierzącego, skoro Pismo 
Święte, zwłaszcza księgi Nowego 
Testamentu przybliżają nam Chrystusa 
jako naszego Pana i Mistrza będącego 

obrazem samego Boga. Zatem nie tylko 
dzisiaj, w Niedzielę Biblijną oraz w ciągu 
tego rozpoczynającego się Tygodnia 
Biblijnego, wczytujmy się z ochotą i 
rozważajmy słowo Boże, zwłaszcza to 
zawarte w Ewangeliach. Po mszy św 
proponujemy, by każdy z nas zabrał ze 
sobą fragment Pisma św.  i rozważały je 
w domu jako motto życia na najbliższe 
dni. Niech te Słowa staną się Światłem  i 
Mocą na naszej drodze dnia 
powszedniego.  
 

3. W jutrzejszy poniedziałek nasze myśli i 
serca skierujemy do św. Wojciecha 
patrona naszego pierwszego kościoła  
naszej wspólnoty. Zapraszamy na 
uroczystą msze św. o godz. 18:00. 
Będziemy dziękować Bogu za dobro, jakie 
wyświadczył nam przez posługę Świętego 
Wojciecha na naszej ziemi. Od tysiąca lat 
jesteśmy chrześcijanami. Ale z tej wielkiej 
łaski wypływają także zadania, przede 
wszystkim godnego wypełniania 
Ewangelii Chrystusowej w codziennym 
życiu. Jako spadkobiercy Świętego 
Wojciecha nie możemy się jej wstydzić i 
nie możemy spokojnie patrzeć, kiedy się 
ją poniewiera. Wszystkich parafian i gości 
zapraszamy do jak najliczniejszego 
udziału w świątecznej Eucharystii. Po 
mszy św. procesja eucharystyczna ze 
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stacja przy figurze św.  Wojciecha. Mszy 
św. przewodniczyć będzie i kazanie 
wygłosi ks.  dr Jacek Socha, proboszcz z 
parafii św. Mikołaja w Gdyni.  
 

4. Jeszcze w tym tygodniu, we wtorek, 25 
kwietnia, będziemy przeżywali także 
święto Świętego Marka Ewangelisty. 
Jednocześnie jest to Dzień Modlitw o 
Urodzaje. Świąteczną Eucharystię 
połączymy z nabożeństwem błagalnym. 
Wszyscy wierni, także mieszkańcy miast, 
proszą tego dnia o błogosławieństwo dla 
pracujących na roli i o pomyślne zbiory. 
Będziemy się też modlić o to, aby nikomu 
na świecie nie brakowało chleba. W tym 
dniu otoczymy naszą modlitwa naszego 
księdza Marka Zygadło, który obchodzi 
swoje imieniny.  
 

5. Również w tę sobotę z inicjatywy 
Episkopatu Polski naszą modlitwą 
ogarniemy również wszystkie ofiary 
nazistowskiego i stalinowskiego terroru, 
zwłaszcza osoby duchowne 
i konsekrowane, ponieważ tego dnia 
przypada Dzień Męczeństwa 
Duchowieństwa Polskiego, 
upamiętniający rocznicę wyzwolenia 
obozu koncentracyjnego w Dachau w 
1945 roku. 

6. PZ Caritas dziękuje serdecznie za 
wszystkie ofiary złożone do 
Skarbonek Wielkopostnych. Dzięki 
Państwa ogromnemu sercu udało się 
nam zebrać 3 409,46 zł. Środki te 
przeznaczymy na zakup i wymianę 
okna w kuchni Caritas, w której od 
poniedziałku do piątki 
przygotowujemy posiłki dla naszych 
podopiecznych.  

Biuro Caritas czynne w 
każdy wtorek od godz. 15.00 do 
17.00.Przy Caritas działa pracownia 
warsztatowa św. O. Pio. Pracownia 
czynna od poniedziałku do piątku 
w g. 09.00 - 13.00. 
Jadłodajnia  Św. O. Pio czynna  od 
poniedziałku do piątku: g.12.00 - 
wydawanie posiłku rodzinom, 

g.12.30 - korzystanie z posiłku na 
miejscu 

W minioną niedziele zebraliśmy do 
puszek Caritasu kwotę 6 100 zł.  
Bóg zapłać za Waszą wrażliwość 
serca. Całość została przesłana do 
Diecezjalnego Caritas w Gdańsku.  

7. Przyszłą niedzielę – ostatnią niedzielę 
kwietnia będziemy przeżywali w Kościele 
jako Światowy Dzień Modlitw o 
Powołania Kapłańskie i Zakonne. 
Rozpoczyna się też Tydzień Modlitw o 
Powołania do służby w Kościele. Ciągle 
musimy prosić Jezusa Chrystusa – 
Dobrego Pasterza, aby nigdy nie 
zabrakło nowych pracowników w Bożej 
Winnicy. 
 
8. Diakoni naszego zgromadzenia księży 
chrystusowców w Poznaniu zapraszają 
na święcenia kapłańskie 16 maja. 
Organizujemy wyjazd do Poznania na 
ten dzień. Koszt wyjazdu 80 zł. zapisy w 
zakrystii 14 maja.  
Każdy z nowo wyświęconych kapłanów 
odprawia w miesiącu czerwcu 15 Mszy 
Świętych w podanych zbiorowych 
intencjach. Słusznie uważa się, że 
pierwsze Msze Święte odprawiane przez 
nowo wyświęconych kapłanów mają 
szczególną moc wstawienniczą, dlatego 
można wyprosić sobie wiele łask u Boga. 
Składane ofiary z tej okazji 
przeznaczone zostaną na kształcenie 
przeszłych misjonarzy emigrantów. 
Specjalne foldery z informacją o tym 
mszach św. są  umieszczone na stoliku 
za ławkami.  
 
9. Dzisiaj przy naszym kościele jest 
możliwość wsparcia hospicjów w 
ramach akcji „Pola nadziei” na Pomorzu. 
Ofiary na ten cel można składać do 
puszek, które znajdują się u 
woluntariuszy w żółtych koszulkach.  
 
10. Polecamy w modlitwie naszych 
zmarłych:  + Maciej Wieruszewski, lat 
72, USA – Floryda, + Zofia Uller-  l.89 
zam. ul Tysiąclecia  



 
 
 


